项目 2019 年 12 月 31 日 新收入准则调整影响 2020 年 1 月 1 日

合同资产 - 1,579,479.58 1,579,479.58

应收账款 103,379,124.01 -1,579,479.58 101,799,644.43

预收账款 7,670,363.76 -7,670,363.76 -

合同负债 - 7,358,752.32 7,358,752.32

其他流动负债 - 311,611.44 311,611.44

（二） 会计估计变更

□适用 √不适用

（三） 会计差错更正

√适用 □不适用

1、 追溯重述法

√适用 □不适用

单位：元

期间
会计差错更正的

内容
批准程序

受影响的各个比

较期间报表项目

名称

累积影响数

2019年 12月 31 关联方资金占用 2022 年 3 月 7 日第 其他应收款 3,000,000.00

1-1-299

日/2019 年度 三届董事会第十八

次会议通过

在建工程 -3,000,000.00

购建固定资产、

无形资产和其他

长期资产支付的

现金

-3,000,000.00

支付其他与投资

活动有关的现金
3,000,000.00

2019年 12月 31

日/2019 年度

收到其他与投资

活动有关的现金
3,000,000.00

购建固定资产、

无形资产和其他

长期资产支付的

现金

3,000,000.00

2019年 12月 31

日/2019 年度

房产租赁事项还

原

根据租赁事实情况

进行账务处理

应付账款 598,400.00

盈余公积 -59,840.00

未分配利润 -538,560.00

销售费用 299,200.00

2019年 12月 31

日/2019 年度

员工薪酬对应成

本费用重分类

根据员工职务对员

工薪酬对应的成本

费用科目重分类

营业成本 2,748,956.67

销售费用 -1,123,218.48

管理费用 -5,240,886.65

研发费用 -149,868.01

2019年 12月 31

日/2019 年度

销售费用、营业

成本跨期调整

根据权责发生制调

整跨期成本费用

应付账款 2,999,566.40

盈余公积 -299,956.64

未分配利润 -2,699,609.76

营业成本 -171,067.96

销售费用 -118,973.95

具体情况及说明：

无

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 587,802,305.97 - 587,802,305.97

负债合计 198,645,893.10 3,597,966.40 202,243,859.50 1.81%

未分配利润 70,264,924.08 -3,238,169.76 67,026,754.32 -4.61%

归属于母公司所有者权益合计 389,156,412.87 -3,597,966.40 385,558,446.47 -0.92%

少数股东权益 0.00 - 0.00 -

所有者权益合计 389,156,412.87 -3,597,966.40 385,558,446.47 -0.92%

营业收入 575,685,691.33 - 575,685,691.33 -

净利润 49,010,685.39 3,755,858.38 52,766,543.77 7.66%

1-1-300

其中：归属于母公司所有者的

净利润
49,010,685.39 3,755,858.38 52,766,543.77 7.66%

少数股东损益 0.00 - 0.00 -

2、 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

□适用 √不适用

（二） 重大期后事项

√适用 □不适用

1、资产负债表日后利润分配情况

根据 2022 年 3 月 7 日召开的第三届董事会第十八次会议通过的《关于公司 2021 年度利

润分配方案的议案》，公司拟以总股本 242,544,211 股为基数，向全体股东每 10 股派送现金

红利 1.20 元（含税），共计派送现金股利 29,105,305.32 元（含税）。该董事会议案尚需提交

公司 2021 年度股东大会审议。

2、其他资产负债表日后事项说明

根据 2022 年 2 月 24 日长虹塑料集团有限公司和公司签订的《商标转让协议》，长虹塑

料集团有限公司拟将 9.17.20.22 类的 5680169、13854535、27632674、5680168、3381940、

3524464、3524465、3524466、11381936、11590995 等商标无偿转让给公司，截至本财务报

告出具日，上述变更手续尚在办理中。

（三） 或有事项

□适用 √不适用

（四） 其他重要事项

□适用 √不适用